
    

1 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

VZ „Modernizace přístrojového vybavení pracovišť Nemocnice 

s poliklinikou Havířov, p.o. I“ 

 
Část 9 veřejné zakázky – Kolposkop - GPO - 1ks 

 

 

Zadavatel:  Nemocnice Havířov, příspěvková organizace 

Dělnická 1132/24, 736 01 Havířov 

IČ: 00844896, DIČ CZ00844896 

zastoupený Ing. Norbertem Schellongem, MPH, ředitelem 

profil zadavatele na: https://msk.ezak.cz/profile_display_4.html 

 

 

Zpráva o hodnocení nabídek 

podle ust. § 119 odst. 2 ZZVZ 

 

Identifikace zadávacího řízení: 

Název veřejné zakázky: „Modernizace přístrojového vybavení pracovišť Nemocnice s poliklinikou 

Havířov, p.o. I“ 

 

Profil zadavatele:        https://msk.ezak.cz/profile_display_4.html 

Systémové číslo zakázky:   P21V00000400 

Evidenční číslo zakázky (Věstník veřejných zakázek):  Z2021-047413 

Číslo oznámení TED: 2021/S 247-652495 

 

Osoby, které se podílely na hodnocení:  

 

MUDr. Martin Gebauer, Mgr. Leona Šrubařová, Ing. Pavel Rydrych, Ing. Petr Sztefek, Ing. et Ing. 

Tereza Kocichová, Bc. Miron Baláž, Ing. Andrea Skřičková, Ing. Hana Roubicová, Ing. Petr Baránek, 

Ph.D, Ing. Pavel Švarc.       

 

Zadavatel si v zadávací dokumentaci v souladu s ust. § 39 odst. 4 ZZVZ vyhradil právo nejdříve nabídky 

hodnotit a až poté posoudit nabídku vybraného účastníka.  

 

Seznam hodnocených nabídek: 

 

2.   RQL s.r.o. 

      se sídlem U Jelena 109/7, 736 01 Havířov - Šumbark 

      IČ: 25860020 

 

7.   RADIX CZ s.r.o. 

      se sídlem Čáslavská 231, 284 01 Kutná Hora - Karlov 

      IČ: 26774321 

 

Popis hodnocení:  

 

https://msk.ezak.cz/profile_display_4.html
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/SearchForm/SearchContract?contractNumber=Z2021-047413


    

2 

 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky na základě nejnižší 

nabídkové ceny. 

 

Hodnotící kritérium:  

Nabídková cena včetně DPH …………………………………………  100% 

 

Srovnání hodnot získaných při hodnocení:  

 

Číslo 

nabídky 

Obchodní název nebo jméno a 

příjmení FO účastníka 

Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

Výsledné 

pořadí 

2 RQL s.r.o. 355.497,- 2 

7 RADIX CZ s.r.o. 324.949,- 1 

 

Zadavatel provedl posouzení nejvýhodnější nabídky – RADIX CZ s.r.o., se sídlem Čáslavská 231, 

284 01 Kutná Hora – Karlov, IČ: 26774321, která vyhověla posouzení a zadávací podmínky splnila.  

 

Vybraný dodavatel: společnost RADIX CZ s.r.o., se sídlem Čáslavská 231, 284 01 Kutná Hora – 

Karlov, IČ: 26774321. 

 

 

 

V Havířově dne 22.4.2022 

       Nemocnice Havířov, příspěvková organizace 

                                                  zastoupená Ing. Norbertem Schellongem,MPH, 

ředitelem 

 


		2022-04-22T12:33:39+0200
	Ing. Norbert Schellong




